
순관리부 이메일 bibelkreis@koelnhanbit.de

QT 이메일 QT@koelnhanbit.de

성명 영문이름 직분 전화번호 이메일

임지웅 Lim, Ji-Ung 목사 0176-31453694 limjiung@naver.com

서상혁 Suh, Daniel 목사 0157-36799536 ss0730b@yahoo.com

주숙영 Joo, Sukyoung 시무권사 0152-22391383 syjoo610@gmail.com

조승영 Cho, Seung Young 서리집사 0170-2295320 stephan73@naver.com

육은선 Yuk, Eun-Sun 서리집사 0157-31630853 yes5784@hanmail.net

한동일 Han, Dongil 서리집사 0176-72442191 dongilhan27@gmail.com

구분 순번호 순장 영문이름 직분 전화번호 이메일

일반 1 김문한 Kim, Moon-Han 서리집사 0221-80033850 choonjahan@icloud.com

일반 2 강연희 Pilz Yeonhee 시무권사 01578-3048398 yhpilz@naver.com

일반 3 김영우 Kim, Young Woo 서리집사 0176-31796344 tenorkyw86@gmail.com

일반 4 김리선 Kim, Riseon 시무권사 0176-61898287 yin0709@hanmail.net

일반 5 문갑용 Moon, Kap-Yong 서리집사 0176-38230015 hauskreis-moon@koelnhanbit.de

일반 6 김영아 Kim, Young-Ah 서리집사 0157-77926575 youngahkim@yahoo.de

일반 7 이강휘 Lee, Kang Huey 안수집사 0171-5503593 kh.lee@web.de

일반 8 김영희 Kim, Young Hee 서리집사 0152-54881971 yoni0202@hotmail.com

일반 9 이정명 Lee, Jeongmyeong 서리집사 0176-61342689 jmlee131@gmail.com

일반 10 김자숙 Kim, Ja Sook 시무권사 0151-70151442 kimjasook124@hanmail.net

일반 11 한동일 Han, Dongil 서리집사 0176-72442191 dongilhan27@gmail.com

일반 12 박선순 Oelke, Seon Sun 시무권사 0174-1951394 oelkess0425@hanmail.net

일반 13 황정준 Hwang, Joung-Jun 안수집사 0157-85074709 joungjunhwang@gmail.com

일반 14 박영란 Park, Young Ran 서리집사 01515-5617227 kidare115@googlemail.com

일반 15 안정하 An, Jung Ha 서리집사 0173-6712259 spiegel7676@gmail.com

일반 16 안정숙 Herfert Chung-sook 시무권사 0177-4348730 Klausherfert@hotmail.com

일반 17 유연희 Yoo, Yeon Hie 시무권사 0163-3807445 yeonhieyoo@gmail.com

일반 18 육은선 Yuk, Eun-Sun 서리집사 0157-31630853 yes5784@hanmail.net

일반 19 주숙영 Joo, Sukyoung 시무권사 0152-22391383 syjoo610@gmail.com

일반 20 이은혜 Lee, Eun-hyue 서리집사 0176-703-14995 lehdeer@gmail.com

일반 21 지광자 Park, Kwang-Ja 시무권사 0163-1637985 kwangji1004@hanmail.net

일반 22 주은경 Joo, Eun-Kyeong 서리집사 0151-65129458 claudia-olivia@hanmail.net

일반 23 최연희 Choi, Yeonhee 서리집사 0176-68763289 yhchoi87@hotmail.com

김은혜 Kim, Eun Hae 서리집사 0163-7815231 eun-hae.kim@gmx.de 

박화연 Garn, Hwa-Yan 서리집사 0163-2523290 hwa_younp@hotmail.com

독일어 25 강나루 Kang, Naru 서리집사 0176-20191388 naru_kang@hotmail.com

독일어 26 이율리아 Lee, Julia 서리집사 0176-32651586 julia_lee_23@hotmail.com

순관리차장

2021 쾰른한빛교회 순장반 연락처

독일어 24

구분

담임목사

HCI목사

양육위원장

순관리부장

순관리차장


